
  

  

  

  

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΑΕΡΙΟΥ (ΕΔΑ) ΑΤΤΙΚΗΣ Μ.Α.Ε. 

 

 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 235 ΤΟΥ Ν. 
4412/2016 ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ ΧΑΜΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΩΣ 4 BAR, ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΕΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΕΩΣ 19 BAR ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΩΓΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ” 

 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ W18/112021 
 
 
 

 

Στα πλαίσια του Διαγωνισμού W18/112021 για την ανάδειξη αναδόχου του έργου 
«Κατασκευή δικτύου διανομής φυσικού αερίου χαμηλής πίεσης έως 4 bar, χαλύβδινου 
δικτύου μέσης πίεσης έως 19 bar και παροχετευτικών αγωγών περιφέρειας Αττικής», η 
Αναθέτουσα Αρχή τροποποιεί την ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής των 
προσφορών, η οποία παρατείνεται έως την 19/04/2022 και ώρα 16:00, ενώ η 
ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται στις 26/04/2022 και ώρα 
13:00. 

 

 


